rozvoj bývania a o sociálnom bývaní na zložení finančnej zábezpeky zo strany nájomcu. 

5.2 Nájomca nájomného bytu pri podpise nájomnej zmluvy uhradí na účet obce alebo v hotovosti 

do pokladne Obecného úradu Alekšince finančnú zábezpeku vo výške 6 mesačných splátok 

nájomného, t.j. sumu 1 101,84 € (slovom: jedentisícjednostojeden eur a osemdesiatštyri eurocentov). 

5.3 Finančné prostriedky poskytnuté nájomcom v rámci finančnej zábezpeky vedie prenajímateľ 

podľa platných právnych predpisov na samostatnom analytickom účte na nájomný bytový dom 

a je oprávnený tieto prostriedky použiť na tieto úhrady a odpočty zo zábezpeky: